Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№.550« Д 6  » ЧЭ£ 2020г.

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в постановление
Администрации Быстроистокского
района от 10.03.2017 №80 "О создании
пунктов временного размещения
населения, пострадавшего в
чрезвычайных ситуациях”

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-03 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ
"О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера", ст. ст. 4, 6, 15, 22 Постановления Правительства
Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 "О порядке эвакуации населения,
материальных и культурных ценностей в безопасные районы",
руководствуясь Уставом муниципального образования "Быстроистокский
район" Алтайского края, в целях подготовки к проведению мероприятий по
эвакуации населения в безопасные районы при возникновении на территории
района чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,
Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Быстроистокского района от
10.03.2017 №80 "О создании пунктов временного размещения населения,
пострадавшего в чрезвычайных ситуациях " следующие изменения:
1.1. Приложение №1 "Перечень и месторасположение пунктов временного
размещения населения, пострадавшего в результате чрезвычайных ситуаций,
созданных на базе муниципальных учреждений", изложить в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района в сети "Интернет".
3. Кин [роль за исполнением настоящего постановления оставляю за сооои.

Глава района ^  Д-А. Попов

Виктор Кузьмич Гребенкин
8 - 385 - 71 - 22 - 2-06